COMUNE DI BORBONA

PROVINCIA DI RIETI

Via Vallecine n. 2 — 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 — Fax 0746/940285 P.l. C.F. 00113410575
e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it — PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

COPIA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 103 delib. OGGETTO: Utilizzo presso il Comune di Borbona dei L.S.U. inseriti
nell'elenco regionale ex art. 4, comma 8, del D.L. 101/2013, convertito con
Data 30-12-2017 modificazioni dalla Legge 125/2013 - Anno 2018

L’anno duemiladiciassette il giorno trenta del mese di dicembre alle ore 11:30, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si € riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei Signori:

Di Gaspare Maria Antonietta Sindaco
Focaroli Ezio Vice Sindaco
Tocchio Massimo Assessore

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Raffaela Silvestrini.

I Maria Antonietta Di Gaspare in qualita di Sindaco dichiarata aperta la seduta per avere
constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui alloggetto.


mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 61 del 22/12/2014 ad oggetto “Utilizzo
presso il Comune di Borbona dei L.S.U. inseriti nell’elenco regionale ex art. 4, comma 8,
del D.L. 101/2013, convertito con modificazioni dalla Legge 125/2013".

VISTA la nota della Regione Lazio — Direzione Regionale Lavoro — Area Attuazione
Interventi a Sostegno del Reddito prot. n. 0625226 del 07/12/2017 con la quale si
comunica, tra I'altro, il proseguimento delle attivita LSU per tutto il 2018;

CONSIDERATO che il Comune di Borbona ha l'urgente necessita di garantire il regolare
funzionamento degli uffici e dei servizi istituzionali;

ACQUISITI i prescritti pareri,

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017/2019;

Con voti unanimi favorevoli legalmente resi,
DELIBERA

1. Di dare atto che quanto in narrativa espresso costituisce parte integrante, formale e
sostanziale della presente delibera ed & da intendersi qui integralmente riportato;

2. Di prendere atto della nota della Regione Lazio — Direzione Regionale Lavoro — Area
Attuazione Interventi a Sostegno del Reddito prot. n. 0625226 del 07/12/2017, con la
quale si autorizza, tra I'altro, I'utilizzo dei lavoratori socialmente utili presso il Comune
di Borbona per I'anno 2018;

3. Di prorogare I'utilizzo dei lavoratori di cui all’elenco allegato nelle mansioni indicate, per
tutto 'anno 2018;

4. Diincaricare gli uffici dei successivi adempimenti;

5. Di trasmettere copia della presente alla Regione Lazio - Direzione Regionale Lavoro —
Area attuazione interventi;

6. Di comunicare la presente deliberazione ai lavoratori Brugnoli Alessandro, Durante
Carmela, Giacomini Cristina, Giorgi Roberto, Mancini Rossana, Pica Kettj, Scaletta
Fabio;

7. Direndere la presente deliberazione, data I'urgenza, immediatamente eseguibile.



Allegato alla deliberazione di G.C. n°

del

COMUNE DI BORBONA

PROVINCIA DI RIETI
Elenco nominativo soggetti impegnati in progetti LSU

(‘nteg
Luogo di Qualifica professionale e | Localita e sede
N° Nome e cognome Data di nascita ascrizi
nascita attivita svolta di attivita
one
1 BRLIG!\_ OI_! A!essand_l’v Roma 21 05 1970 ﬁpnrafnrn nrnlngir\q servizi | Borbona A1
scolastici, servizi sociali
2 %ﬁﬂ%ﬁk?ﬁ%ﬂl Cristina Borgo 10.06.1963_| Collaboratore Borbona C1
amministrativo, servizi
Velino (RI) astici 71 sociali
GCMCST63H50A996Y scolastici, servizi sociali
3 AAA AIPIAII anva _a Roma 18.12.1962 Aiuto hihlinfnr‘nrin‘ servizi | Borbona C1
scolastici, servizi sociali
SN6 SHFS'O]'X
4 ng ﬂs‘e__ll Roma 12.11.1973 Collaboratore Borbona B3
amministrativo, servizi
PCIKTJ73S52H501P scolastici, servizi sociali
5 |ISCALETTA Fabio Rieti 04.05.1973 | istruttore amministrative, | Borbona c1
geometra, servizi scolastici,
servizi sociali
SCLFBA73E04H282I
6 DLIRA _A!TE Car_me!a Rieti 25 03 1974 ﬂpnrnin: npnrafnrn Borbona A1
ecologico, servizi scolastici,
DRNCML74C65H282P servizi sociall
y4 G!ORG! RObeﬁO Borbona 20.11.1965 ﬂpnrnfnrn n{‘r\lngir‘r\1 servizi | Borbona A1
scolastici, servizi sociali
(RI)
GRGRRT65520A9812

IL RESPONSABILE GESTIONE L.S.U.
(Dott,ssa Raffaela Silvestrini)



Pareri di cui all'art. 49 del Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs.
267 del 18.8.2000 , espressi sulla proposta di provvedimento:

PARERE: in ordine alla Regolarita’ tecnica

Data: Il Responsabile del servizio
F.to Silvestrini Raffaela

PARERE: in ordine alla Regolarita' contabile

Data: Il Responsabile del Servizio
F.to FOFFO MARIANO




Il presente verbale, viene cosi sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Maria Antonietta Di Gaspare F.to Raffaela Silvestrini

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE
Il sottoscritto messo del Comune di Borbona
ATTESTA
- Che la presente deliberazione € stata affissa all’albo pretorio comunale il 26-01-2018 R.A. n° 71 e vi
rimarra fino al 10-02-2018;
- Che la presentedeliberazionee statatrasmessain elenco ai capigruppo consiliariin data 26-01-2018
prot. n. 495;

CERTIFICAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

CERTIFICA
Che la presente deliberazione:

- & stata affissa all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal 26-01-2018 al 10-02-2018, come
prescritto dall’art. 124 comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 senza reclami;

- & stata comunicata ai singoli capigruppo consiliari, come prescritto dall’art. 125, del D.Lgs. 18.08.2000, n°
267;

Il Segretario Comunale

F.to Raffaela Silvestrini

ESECUTIVITA’
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d 'ufficio,
CERTIFICA

che il presente atto diviene esecutivo in data 30-12-2017,
Il Segretario Comunale

F.to Raffaela Silvestrini

E' copia conforme all'originale. Il Segretario Comunale

Li,




